АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.08.2021 №65

с.Идолга

О внесении изменений в постановление администрации Идолгского
муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области от 02.03.2021 №18 «Об определении мест и способов
сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на

территории Идолгского муниципального образования Татищевского
муниципального района Саратовской области»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   на
основании  Устава  Идолгского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Идолгского
муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской
области от   02.03.2021 №18 «Об определении мест и способов сжигания мусора,
травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Идолгского
муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской
области», изложив п. 3. в следующей редакции:

«3.Территория  вокруг  участка  для  выжигания  сухой  травянистой
растительности очищена в радиусе 30 метров от сухостойных деревьев, валежника,
порубочных остатков,  других горючих материалов и отделена противопожарной
минерализованной полосой шириной не менее 1,5 метра.».

2.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  местах  обнародования
муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования  Д.А.Киселев